
Valberedningen Svenska Tennisförbundet 
 
 
Valberedningens förslag till Svenska Tennisförbundets årsmöte 2026 
 
Styrelsens nuvarande sammansättning 
Valda till år 2026 är Åsa Hedin, ordförande, Emil Holmgren och Marie Hedberg, som inte kandiderar för omval. 
Odd Swarting 
 
Valda till år 2027 är Johan Kristiansson och Mattias Ottermark, som begärt utträde i förtid. 
Beatrice Cedermark 
 
Förslag till val av ny styrelse 
Valberedningen har noga inhämtat information från medlemmar, regioner och styrelse. I sitt beslut har 
valberedningen tagit hänsyn till kompetens och erfarenhet, samt skapande av en bra gruppdynamik och 
beaktat geografisk spridning. Därefter har bedömningen gjorts att följande förslag på bästa sätt för Svenska 
Tennisförbundet kommer att fungera som styrelse under det kommande året. 
 
En valberedning i majoritet föreslår: 
Nyval av 
Ulf Rosberg, att väljas som ordförande på ett år. 
 
En enig valberedning föreslår: 
Nyval av 
Frida Jansåker, Linda Jansson och Rikard Roos, att väljas som ledamöter på två år. 
 
Fyllnadsval av 
Robert Samuelsson och Stefan Engstrand att väljas som ledamöter på ett år. 
 
 
Juridiska nämnden 
Valda till år 2026 är Peter Enander, ordförande, och Maria Nisell, som inte kandiderar för omval. 
Lars Svensson, till förfogande för omval. 
 
Valda till år 2027 
Mikael Sjöö och Christina Marmolin. 
 
Förslag till val av Juridiska nämnden 
 
Nyval av 
Lars Svensson, att väljas som ordförande på ett år. 
 
Nyval av 
Susanne Allgårdh och Rolf Ödmark, att väljas som ledamöter på två år. 
 
 
Revisionsbyrå 
Valda till år 2026 är Nexia Revison Stockholm. 
 
Förslag till val av Revisionsbyrå 
Nexia Revison Stockholm, att väljas på ett år. 
 
 
Valberedningens nuvarande sammansättning 
Petra Tedroff, ordförande, (skiljaktig avseende majoritetens förslag till ordförande) kandiderar inte för omval. 
Emma Ståhl, Johan Porsborn och Mats Pettersson, till förfogande för omval. 
 
/ Valberedningen i Svenska Tennisförbundet, den 13 april 2026 
 



Skiljaktig mening 
 
 
 
Jag vill med anledning av valberedningens majoritetsförslag gällande ordförandeposten göra 
följande förtydligande av min inställning och förklara varför jag anser att Robert Samuelsson bör 
föreslås som förbundets ordförande.  
 
Min mening är att Robert Samuelsson är den bäst lämpade som ordförande för Svenska 
Tennisförbundet. 
 
Han vill bygga något! Han vill och kan ena Svensk Tennis och med gemensamma krafter hitta 
effektiva och långsiktiga lösningar i nära samarbete mellan klubbar, regioner och förbund. 
 
Robert är civilingenjör och arbetar som entreprenör och företagsledare. Han har lång erfarenhet 
av att bygga och leda organisationer. Han har också mycket erfarenhet inom tennisen där han 
gjort hela resan från junior till elit. Han har förståelse för vad elitverksamhet innebär. 
 
Roberts erfarenheter som spelare, tränare, ledare och att bygga organisationer gör att han är 
mycket väl lämpad som ordförande. Om han väljs ökar chansen att vi även i framtiden får ett 
tennisförbund som ser till helheten.  
 
2026-04-13 
 
Petra Tedroff 
Valberedningens ordförande i Svenska Tennisförbundet 


